竞价编号：ZYDJ2022010

张掖市动物卫生监督所
　关于开展市级兽医实验室能力提升建设
　环保验收公开招标竞价邀请文件

2022年９月30日

目    录

第一部分  公开竞价邀请函	1
第二部分  公开竞价须知	9
第三部分  公开竞价函	5
第四部分  公开竞价承诺书	6
第五部分  成交确认书	7
第六部分  法定代表人身份证明	8

[bookmark: _Toc523143572]		第一部分  公开竞价邀请函

现向全社会发布公告，邀请具备环评资质的公司（单位），参加我所兽医实验室能力提升建设环保验收采购事宜。
一、公开采购编号  ZYDJ2022010
二、公开采购验收报告的基本信息
张掖市动物卫生监督所兽医实验室环境保护应急预案的编制和评审、环保指标监测、出具监测报告表。价格为一揽子总价。
三、对参加采购公司（单位）的要求
1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2.本次采购不接受联合体投标；
3.无不良信用记录；
4.参加采购工作的费用自理。
　　5.成交人不得向他人转让成交项目，也不得将成交项目肢解后分别向他人转让。
四、相关事宜
1.招标方式。本次招标采用现场或线上视频进行、无限次竞价、最低价中标的方式，确定中标人。
2.招标控制价。本次招标起始报价为43,000.00 元，向下跟拍报价，每轮次跟拍报价降幅不少于1,500.00元。
3.响应单位。有效响应参与公司（单位）不少于3家，响应低于3家时，本次招标按流标处理。
4.报价顺序。按照参加现场竞价，签到的时间顺序，最先签到的公司（单位）最后报价，依次类推。
[bookmark: _GoBack]5.发放招标文件的时间、地点和方法。2022年10月１日8点30分起至10月13日0点00分止,共５个工作日。请符合资质的公司（单位）在张掖市畜牧兽医局网站下载招标文件。
6.投标截止时间。2022年10月13日18时00分。
7.竞价时间。2022年10月14日15时00分。
五、联系人 李珊  ，  联系电话 15294016725
联系邮箱  550132514@qq.com

                         张掖市动物卫生监督所
                        2022年9月30日

[bookmark: _Toc523143573]第二部分 公开竞价须知

为了维护竞价人和采购人的利益，使采购工作公开、公平、公正、规范、廉洁、高效的进行，现就竞价中有关事宜告示如下：
（一）竞价人应当认真完整地填写竞价文件，字迹要清晰工整，不得涂改、加行。竞价文件填写完毕，竞价人签章后，竞价文件方有效。
（二）竞价文件的组成：
[bookmark: _Hlk522786964]1．竞价函(格式附后)；
2．竞价承诺书(格式附后)；
3．相关环评资质证明文件，包括：在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，需提供具有统一社会信用代码的营业执照副本；竞价人须具有环评工程师证；无不良信用记录；竞价机构法人身份证、用于本项目采购的竞价人身份证。
竞价方应将竞价文件加盖单位公章在2022年10月13日18时00分前交至张掖市动物卫生监督所。
（三）竞价人应在竞价前，就采购事项的相关情况主动向采购人进行咨询；完成报名的意向竞价方都视同已确认了采购事项等要求，自愿承担因上述原因导致的一切后果和法律责任。
（四）有下列情况之一者，竞价文件视为无效：
1．资质证明文件不全的；
2．《竞价文件》未按要求签章的；
3．《竞价文件》填写潦草，字迹或数据难以辨认的；
4．竞价方代表未按时到会，又没有委托代理人的；
5．未按要求提交《竞价文件》的。
（五）竞价要求
请各位竞价人，保持谨慎性原则，在不高于国家收费标准且不低于公司成本价格的基础上，合理报价。
（六）竞价方法
本次竞价采用现场竞价进行、有效最低报价者得的方式，确定成交人。即：报价顺序按照签到的时间先后倒置，公司代表依次进行第一轮报价，宣布最低报价后，开始第二轮报价。第二轮报价结束后，宣布最低报价后，开始第三轮报价。如此循环报价，直至报出的最低价再无人竞价为止。
（七）结果确认
竞价结束，成交公司当场签订《成交确认书》(格式附后)。自《成交确认书》出具之日起3个工作日内，与成交人签订《采购合同》。
（八）竞价文件一经成交，自采购方签发《成交通知书》之日起生效。《成交通知书》与本《竞价文件》合为法律文件，各项条款即为竞价人承诺，自愿遵守。成交人放弃中标项目的，必须承担法律责任。
（九）本竞价文件一经成交，成交人必须按照合同约定履行义务，成交人不得向他人转让成交项目，也不得将成交项目肢解后分别向他人转让。
（十）本次竞价文件内容，由张掖市动物动物卫生监督所负责解释。
[bookmark: _Toc523143574][bookmark: _Toc481952790]
第三部分  竞价函

[bookmark: _Hlk523123931]致：张掖市动物卫生监督所
1．根据已收到的招标编号为 ZYDJ2022010的张掖市动物卫生监督所兽医实验室能力提升建设环保验收招标文件，我方经考察和研究该竞价文件的所有内容和有关文件后，我方愿意按照要求参与竞价，并按相关规定完成所有采购内容。
2．我方同意所递交的竞价文件在此次竞价项目规定的投标有效期内有效，在此期间内我方的竞价有可能成交，我方将受此约束。
3．除非另外达成协议并生效，竞价文件、竞价文件澄清、修改通知、竞价答疑纪要、成交通知书和本竞价文件将构成约束我们双方的合同。

竞价人：                    （签章）

日  期：    年    月    日
[bookmark: _Toc481952791][bookmark: _Toc523143575]
第四部分  竞价承诺书

致：张掖市动物卫生监督所
我方对张掖市动物卫生监督所兽医实验室能力提升建设环保验收的竞价文件表示完全响应，遵照竞价文件的要求，特此确认并承诺：
1.我方经认真研究考察标的，仔细阅读并研究贵方《张掖市动物卫生监督所兽医实验室能力提升建设环保验收采购竞价文件》（招标编号：ZYDJ2022010，我方确认，已完全熟悉并遵循其中的要求、条款和条件，充分了解标的情况。
2.我方确认，我方完全同意竞价文件制定的竞价规则。
3.我方保证：以个人名义真实竞价，不做串通竞价，不被其他单位挂靠。不卖标、不买标。
4.我方保证：我方为参与本项目所提供的材料均为真实、合法、完整，否则承担由此引起的一切经济责任和法律责任。
5.我方承诺：经现场竞标，当我方被确认为成交人时，我方当场签订并领取《成交确认书》。自《成交确认书》出具之日起3个工作日内，与贵单位签订采购合同。
　　　　　　　　　　　　承诺人（签章）：

时  间：     年   月   日
[bookmark: _Toc523143576][bookmark: _Hlk524706789][bookmark: _Toc481952792]
第五部分  成交确认书
                     ：
在张掖市动物卫生监督所兽医实验室能力提升建设环保验收（竞价编号：ZYYK2022010）竞价中，经公开竞价，报请单位研究确认，同意你方开展本项目采购工作。成交价为       （￥            ）。
请于2022年  月  日前到我单位办理合同签订等有关手续，过期按自动弃权及违约论处。

成交人（签章）：

张掖市动物卫生监督所
2022年  月  日
[bookmark: _Toc523143577]
第六部分  法定代表人身份证明

张掖市动物卫生监督所：
兹有            （单位名称）法定代表人     （姓名）委托      （姓名）作为我公司的全权代表，参与你单位                  招标采购事宜。委托人     （姓名）在本次招标采购中的所有行为均代表我公司的意愿，具有完全法律效力。

法定代表人（签字）：

单位盖章（行政公章）：

年    月    日

法定代表人基本信息：
姓名：         性别：   年龄：      职务：
身份证号码：
通讯地址：
电话号码：
全权委托人基本信息：
姓名：         性别：   年龄：      职务：
身份证号码：
通讯地址：
电话号码：

备注：法定代表人、全权委托人《居民身份证》复印件附后
2